Licitacéo

Modalidade

Objeto

Processo

Publicacao

Abertura

107/2013

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
papel sulfite

1577/2013

08/10/2013

23/10/2013

108/2013

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
produtos de
limpeza para
tratamento de
pisos

1579/2013

10/10/2013

24/10/2013

109/2013

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado e
diario de
carnes
bovinas,
suinas e
frangos

1590/2013

10/10/2013

24/10/2013

111/2013

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
massas
caseiras para
a Camara de
Vereadores de
piracicaba

1611/2013

15/10/2013

25/10/2013

112/2013

11 - PREGAO

Aquisicao de
materiais de
escritorio(pront
a-entrega)

1614/2013

18/10/2013

05/11/2013

115/2013

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
frutas

1627/2013

18/10/2013

30/10/2013




110/2013

11 - PREGAO

fornecimento
de materiais
com instalagao
de sistema de
seguranca
eletrbnica por
CFTV para a
Camara de
Vereadores de
Piracicaba

1628/2013

23/10/2013

07/11/2013

117/2013

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
pescados e
frios

1629/2013

17/10/2013

04/11/2013

113/2013

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
hortifrutigranjei
ros

1630/2013

17/10/2013

04/11/2013

114/2013

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
legumes e
ovos

1632/2013

18/10/2013

30/10/2013

118/2013

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
pé de café

1633/2013

18/10/2013

13/11/2013

116/2013

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
polpas de
Frutas

1634/2013

19/10/2013

06/11/2013

119/2013

11 - PREGAO

Aquisicao de
software corel
draw X6 Full
portugués BR-
com licenca de
uso e midia de
instalacao

1650/2013

31/10/2013

13/11/2013




120/2013

11 - PREGAO

AQUISICAO
DE 1
STORAGE
COM 24
DISCOS DE
3TB +
ESPANSAO
COM
ACESSORIOS
PARA
FUNCIONAME
NTO +
INSTALACAO
E
CONFIGURAC
AO.

1655/2013

24/10/2013

11/11/2013

121/2013

11 - PREGAO

Aquisicéo de
Microcomputa
dores e
notebooks

1666/2013

25/10/2013

11/11/2013




